PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 004, de 04 de janeiro de 2021

EDITAL  Nº  020/2021   –  Classificação  Processo  Seletivo  de  Trabalhador  Braçal
Feminino Cedrolandia.

Comissão Especial, instituída pela Portaria nº 004, de 04 de janeiro de 2021, torna público
o que segue:

I  –  Nos  termos  do  disposto  no  Edital  nº  017/2021  Torna  Pública  a  Classificação  de
Trabalhador Braçal Feminino Cedrolandia, conforme consta do Anexo I – parte integrante
do presente Edital;

II  –  Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo,  em conformidade
com o item 7.1 do Edital 017/2021,  no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de
Nova Venécia,  situado  na  Av.  Vitória,  347,  Bairro  Centro,  utilizando-se  o  formulário  de
Recursos – Anexo III, no dia 25 de agosto de 2021, das 7:00 às 11:00 horas;

III – Este Edital será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia,
estando também disponível no site: www.novavenecia.es.gov.br.

Nova Venécia – ES., 24 de  agosto de 2021

Elson Luis Schneider
Presidente da Comissão Especial

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

1

http://www.novavenecia.es.gov.br/

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 004, de 04 de janeiro de 2021

ANEXO I

TRABALHADOR BRAÇAL FEMININO (CEDROLANDIA)

Clas. Prot. Nome Total

1º 1 PATRICIA TEIXEIRA DOS SANTOS 10,0

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

2